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NOTATKA ZE SPOTKANIA FORUMCO2 I FORUM OEEIG W DNIU 14 WRZEŚNIA 2009 ROKU 

W dniu 14 września 2009 roku o godzinie 10.00 w siedzibie Polsko-Japooskiego Centrum 

Efektywności Energetycznej KAPE S. A. odbyło się spotkanie FORUMCO2 i FORUM OEEiG.   

Na wstępie Przewodniczący FORUMCO2, Pan Andrzej Werkowski i Przewodniczący FORUM 

OEEiG, Pan Henryk Kaliś dokonali oficjalnego otwarcia spotkania i powitali zgromadzonych 

uczestników – Członków i Ekspertów FORUM, przedstawicieli zakładów przemysłowych oraz Panią 

Joannę Krześ-Dobieszewską i Panią Karinę Katzer z Ministerstwa Gospodarki. 

Następnie P. Werkowski odczytał decyzję II Kongresu Forum Branżowych Organizacji 

Gospodarczych o powołaniu Eksperckiego Centrum Studiów i Analiz Gospodarczych i zaprezentował 

skład osobowy Zespołów Eksperckich przy Forum Branżowych Organizacji Gospodarczych. 

Przewodniczący FORUM wręczyli Ekspertom certyfikaty upoważniające do działania w Zespołach, a 

także ogłosili wybór Przewodniczących Zespołów.  

Po wręczeniu Certyfikatów Przewodniczący Zespołów (Pan Krzysztof Kidawa, Pan Dariusz 

Konieczny, Pan Adam Kania, Pan Krzysztof Noga i Pan Jerzy Majchrzak) pokrótce omówili programy i 

zakres działania swoich zespołów. 

Do uczestników spotkania dołączyli Dyrektor Departamentu Zmian Klimatu i Ochrony 

Atmosfery w Ministerstwie Środowiska, Pan Tomasz Chruszczow i Pani Irena Klein-Sadowska z 

Wydziału ds. Pakietu Energetyczno-Klimatycznego Departamentu Zmian Klimatu i Ochrony Atmosfery 

w Ministerstwie Środowiska. Pan Dyrektor Chruszczow pogratulował utworzenia Eksperckiego 

Centrum Studiów i Analiz Gospodarczych i wyraził nadzieję na owocną pracę Zespołów. 

Kolejnym punktem programu było spotkanie Zespołu ds. Carbon Leakage i Benchmarkingu z 

przedstawicielami Ministerstwa Gospodarki i Ministerstwa Środowiska w sprawie omówienia 

projektu stanowiska Komisji Europejskiej w sprawie listy sektorów narażonych na Carbon Leakage. 

Następnie odbyło się spotkanie FORUM OEEiG oraz zainteresowanych przedstawicieli 

zakładów przemysłowych z przedstawicielami Internetowej Platformy Obrotu Energią Elektryczną 

oraz przedstawicielami Międzynarodowej Giełdy Towarowej w Katowicach. Goście wygłosili 

następujące prezentacje: 

- Międzynarodowa Giełda Towarowa (współpraca POEE z MGT); 

- Grupa Kapitałowa MGT-POEE; 

- Wybrane informacje o giełdach towarowych, 

po których miała miejsce dyskusja. Spotkanie zakooczyło się około godziny 15:30. 

 

Notatkę sporządziła: Iga Kołodziej, Koordynator ds. organizacji i promocji 

Izba Energetyki Przemysłowej i Odbiorców Energii 


